

Mini palet pur beurre gavottes

Ref. 003411 | EAN 3535800893608



Fournisseur LOC MARIA BISCUITS

Marque GAVOTTES

GÉNÉRAL

Unité de facturation	Carton de 200
Unité de vente	Carton de 200 sachets
Durée de vie	270 jours
DLUO garantie	180 jours
Allergènes	Oeufs, Lait, Fruits à coques, Céréales contenant du gluten, Soja
Mode de conservation	GARDER AU FRAIS ET AU SEC
Conditions de conservation	GARDER AU FRAIS ET AU SEC

DESCRIPTION

Conditions utilisation	GARDER AU FRAIS ET AU SEC
Ingrédients	Ingrédients : farine de BLE, beurre pâtissier 26% (LAIT), sucre, LAIT demi-écrémé, OEUF entier frais, sel, poudres à lever : carbonates de sodium - carbonates d'ammonium - diphosphates.
Message marketing	Mini Palet Nature 800grs

LOGISTIQUE



UNITÉ

PCB	200	Contrôle colisage	Non
Poids Net	0.8 Kilo	Volume	7 595 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	25.1 x 23.1 x 13.1	Dimensions (unité)	Centimètre



CARTON

PCB	1	Contrôle colisage	Non
Poids Net	0.8 Kilo	Volume	7 595 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	25.1 x 23.1 x 13.1	Dimensions (unité)	Centimètre



Générée le 11 Avril 2024 à 21h32

Ces spécifications sont fournies à titre informatif et peuvent être modifiées ultérieurement.

 PALETTE

PCB	72	Contrôle colisage	Non
Poids Net	57.6 Kilos	Volume	898 560 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	120 x 80 x 93.6	Dimensions (unité)	Centimètre

NUTRITION

Valeurs nutritionnelles moyennes	Pour 100 g ou 100 ml
Valeur énergétique	523 Kilocalories 2188 Kilo Joules
Matières grasses	28 Grammes
dont acides gras saturés	18 Grammes
Glucides	61 Grammes
dont sucres	25 Grammes
Fibres alimentaires	1 Gramme
Protéines	5 Grammes
Sel	1 Gramme

CARACTÉRISTIQUES

Pays de fabrication (GDSN)	France
----------------------------	--------